

永续债		
资本公积	519,931,171.00	519,931,171.00
减：库存股		
其他综合收益	3,290,666.09	226,184.22
专项储备		
盈余公积	48,909,811.75	48,909,811.75
一般风险准备		
未分配利润	-6,181,241,044.49	-730,837,693.83
归属于母公司所有者权益合计	-5,234,259,395.65	213,079,473.14
少数股东权益	-21,077,156.61	1,057,491.64
所有者权益合计	-5,255,336,552.26	214,136,964.78
负债和所有者权益总计	3,126,468,298.69	9,400,769,715.43

法定代表人：张顺福

主管会计工作负责人：倪洪菊

会计机构负责人：王济舟

## 2、母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	142,107,931.64	1,087,423,371.81
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	116,820,204.76	760,936,049.84
预付款项	1,061,402,153.16	2,038,035,293.36
应收利息		
应收股利		
其他应收款	458,769,785.31	1,884,797,846.55
存货	71,556,657.97	730,336,937.19
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	31,402,995.16	152,036,962.28
流动资产合计	1,882,059,728.00	6,653,566,461.03
非流动资产：		

可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		397,045,920.63
投资性房地产		
固定资产	253,801,347.43	501,771,263.89
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		22,792.03
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		3,347,500.00
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	253,801,347.43	902,187,476.55
资产总计	2,135,861,075.43	7,555,753,937.58
流动负债：		
短期借款	1,142,408,588.21	1,060,314,280.36
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		319,957.20
应付票据	1,003,752,306.22	1,565,924,233.21
应付账款	412,322,503.20	284,423,497.08
预收款项	1,638,329,976.64	1,786,980,039.25
应付职工薪酬	2,147,237.11	1,368,506.42
应交税费	294,279.03	307,714.31
应付利息	39,804,295.79	19,798,236.21
应付股利	11,264,571.50	11,264,571.50
其他应付款	204,274,654.88	803,585,933.62
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	657,500,000.00	200,000,000.00

其他流动负债	1,000,000,000.00	200,000,000.00
流动负债合计	6,112,098,412.58	5,934,286,969.16
非流动负债：		
长期借款	399,947,253.92	938,880,001.00
应付债券	780,000,000.00	776,442,429.30
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债	415,068,918.46	177,144,909.83
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债	10,000,000.00	20,000,000.00
非流动负债合计	1,605,016,172.38	1,912,467,340.13
负债合计	7,717,114,584.96	7,846,754,309.29
所有者权益：		
股本	374,850,000.00	374,850,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	519,931,171.00	519,931,171.00
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	48,909,811.75	48,909,811.75
未分配利润	-6,524,944,492.28	-1,234,691,354.46
所有者权益合计	-5,581,253,509.53	-291,000,371.71
负债和所有者权益总计	2,135,861,075.43	7,555,753,937.58

### 3、合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,004,866,522.26	2,514,009,129.95